82141501 Servicios de redacción de gráficas y planes y trazados 253,700.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 253,700.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 253,700.00

Total 253,700.00

El monto de : **Doscientos cincuenta y tres  mil setecientos  con 00/100 (253,700.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1723138328081sWysL